
ZARZĄDZENIE NR 24/V/2010 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW  

z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie procedur udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Pleszewie 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 44 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) oraz w związku z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadzam procedury udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Pleszewie, zwane dalej procedurami, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcom Burmistrza Miasta i Gminy, 
Sekretarzowi Miasta i Gminy oraz Skarbnikowi Miasta i Gminy zgodnie z ustalonym 
podziałem zadań i kompetencji. 
 

§ 3 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 10/V/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 16 stycznia 2009 r.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2010 r.  


